
Hájíme zájmy  
velkýcH i malýcH firem  
  PřiPojte se k nám



největší 
zaměstnavatelský 
svaz v České 
rePublice

 Zastřešujeme přes 35 oboro-
vých asociací a svazů a více 
než 160 individuálních firem. 

 Celkově reprezentujeme fir-
my zaměstnávající více než 
1 milion pracovníků.

Přehled členů 
SP ČR  

jsme resPektovaný 
sociální Partner

V tripartitních jednáních s vlá-
dou a odbory zastupujeme 
zaměstnavatele a ovlivňujeme 
směřování hospodářské poli-
tiky ČR.

 Zájmy firem hájíme v rámci 
sociálního dialogu i v jednotli-
vých krajích.

sPoleČně s vámi 
vytváříme Přívětivé 
Podnikatelské 
Prostředí

Chráníme byznys před ne-
příjemnými legislativními 
změnami a prosazujeme zjed-
nodušení a zrušení zbytečných 
povinností.

 Ročně společně s firmami při-
pomínkujeme okolo 150 záko-
nů a vládních předpisů. 

 Máme své zástupce v klíčo-
vých vrcholových odborných 
radách, výborech, komisích 
a pracovních skupinách.

Stanoviska SP ČR



vedeme otevřený 
dialog s vládou

Nejdůležitější témata otvíráme 
za účasti členských firem, pre-
miéra ČR a dalších význam-
ných hostů i na každoročním 
Sněmu SP ČR.

 Naše Kluby SP ČR umožňují 
firmám osobní neformální 
setkání s vrcholnými předsta-
viteli státu v úzkém kruhu. 

 Připravujeme odborné semi-
náře např. s krajskými úřady, 
inspektoráty práce, hygienický-
mi stanicemi či úřady práce.

Pomáháme 
exPortérům 
Proniknout  
na nové trhy

Přes 30 let pořádáme podnika-
telské mise do zahraničí s vr-
cholnými představiteli ČR. 

 Organizujeme jednání se 
zahraničními podnikatelskými 
delegacemi v ČR.

 Pořádáme proexportní konfe-
rence, semináře a workshopy.

Pojeďte s námi na 
podnikatelskou misi 

Pracujeme Pro vás 
v evroPě i v regionech

 Najdete nás i v Bruselu. Díky 
členství v evropské podnikatel-
ské konfederaci BusinessEu-
rope a poradním výboru BIAC 
při OECD hájíme zájmy členů 
na evropské a mezinárodní 
úrovni. 

Svoje zastoupení máme také 
v krajích České republiky. 

Kontakt na 
bruselskou  

kancelář SP ČR 

Kontakty na 
regionální 

zastoupení SP ČR 



staňte se naším Členem

Připojte se k dalším úspěšným firmám a podnika-
telům. Prosazujte společně s námi zájmy byznysu 
a získávejte nejnovější informace o připravovaných 
zákonech nebo podpoře podnikání. 

Jaké jsou  
výhody členství? 

svaz Průmyslu a doPravy České rePubliky 
Freyova 948/11, 190 00 Praha 9, Česká republika

t (+420) 225 279 111       |       e spcr@spcr.cz       |       www.spcr.cz

 @SvazPrumyslu      Svaz průmyslu a dopravy ČR

 Svaz průmyslu a dopravy ČR      svazprumyslu


